 E.S.E Hospital Universitario ERASMO MEOZ NIT. 800.014.918-9
PROCESO No. <u>SA19-121</u>
CONTRATO No. <u>114</u>

Bionexo.com

Reporte emitido el 22/02/2019 10:52

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Tel: (7)5746888

Reporte de Confirmación

Pedido de Cotización: 3155630

SA19-121 SUMINISTRO DE ELEMENTOS DESECHABLES Y PRODUCTOS DE ASEO PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACION

Tipo del PDC: Cotización para contratación

Observaciones: VER ANUNCIO ADJUNTO O EN PAGINA WEB INSTITUCIONAL www.herasmomeoz.gov.co. En caso de diferencia o discrepancia entre la oferta y el anuncio público, prevalece el ANUNCIO PUBLICO, incluyendo las respectivas adendas, si las hubiere.

Términos y Condiciones: El proveedor al presentar su propuesta acepta que del valor total del contrato antes de IVA se de cumplimiento a la ordenanza No.049 de diciembre 18 de 2001 y ordenanza No.053 de diciembre 24 de 2003 que establece el cobro del 2% correspondiente a la estampilla pro-hospital. De igual manera se acoge y acepta los términos plasmados en el anuncio público del proceso.

Valores con IVA

Vencimiento: 18/02/2019 10:00

ID Proveedor: 73185

Proveedor:

Fecha de Confirmación:

	Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Multisuplidora Empresarial S.A.S AV 13 N. 7B-43 B. LOMA DE BOLIVAR, 00000 -, CUCUTA - NST Andres Felipe Vasquez Uribe - (7)5833962 - 3102049803 multisuplidoraempresarial@outlook.com Más informaciones	\$ 0,00	3 días después de la confirmación	18/03/2019	90 Días	Sí	No

Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Estado	Usuario
BANDEJA MEDIANA EN ICOPOR NO. 7	A0182	-	DARNEL	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$99,96	22.000 Unidades	\$2.199.120,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 22/02/2019 10:52
BANDEJA PEQUEÑA EN ICOPOR NO. 1	A0183	-	DARNEL	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$45,22	5.500 Unidades	\$248.710,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 22/02/2019 10:52
BOLSA	A0267	-	CONDOR	ROLLO	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$57.142,61	11 Rollos	\$628.568,71	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 22/02/2019 10:52
BOLSA DE ASEO	A0110	-	CONDOR	UND	-	Multisuplidora	-	\$531,93	22.000 Unidades	\$11.702.460,00	Contrato	Maria Luisa

JUMBO		Empresarial S.A.S										Ochoa Mejia	
												22/02/2019 10:52	
8	BOLSA NEGRA	A0033	-	CONDOR	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$71,40	5.500 Unidades	\$392.700,00	Contrato	María Luisa Ochoa Mejia 22/02/2019 10:52
9	BOLSA ROJA 20 LITROS	A0046	-	CONDOR	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$171,36	13.200 Unidades	\$2.261.952,00	Contrato	María Luisa Ochoa Mejia 22/02/2019 10:52
10	BOLSA ROJA DE ASEO DE 30 LTS.	A0138	-	CONDOR	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$199,92	13.200 Unidades	\$2.638.944,00	Contrato	María Luisa Ochoa Mejia 22/02/2019 10:52
11	BOLSA TERMICA ALUMINIO MEDIANO (NUTRICION)	A0013CI	-	TUTIPLAS	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$22,61	3.300 Unidades	\$74.613,00	Contrato	María Luisa Ochoa Mejia 22/02/2019 10:52
15	BOLSAS RECIPIENTES 60 LITROS GRIS	A0295	-	CONDOR	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$428,40	1.320 Unidades	\$565.488,00	Contrato	María Luisa Ochoa Mejia 22/02/2019 10:52
16	BOLSAS RECIPIENTES 60 LITROS ROJO	A0293	-	CONDOR	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$299,88	1.320 Unidades	\$395.841,60	Contrato	María Luisa Ochoa Mejia 22/02/2019 10:52
17	BOLSAS RECIPIENTES 60 LITROS VERDES	A0294	-	CONDOR	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$428,40	1.320 Unidades	\$565.488,00	Contrato	María Luisa Ochoa Mejia 22/02/2019 10:52
18	CUCHARA PLASTICA PEQUEÑA	A0240	-	TAMI	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$19,04	121.000 Unidades	\$2.303.840,00	Contrato	María Luisa Ochoa Mejia 22/02/2019 10:52
20	CUCHILLA PARA AFETAR	A0198	-	SCHICK	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$2.000,39	220 Unidades	\$440.085,80	Contrato	María Luisa Ochoa Mejia 22/02/2019 10:52
24	DOMICILIARIOS CON TAPA DESECHABLE (PORTACOMIDA CON TRES DIVISIONES P3).	A0258	-	DARNEL	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$226,10	11.000 Unidades	\$2.487.100,00	Contrato	María Luisa Ochoa Mejia 22/02/2019 10:52
26	ESPONJA TIPO BRILLO	A0201	-	FIBREX	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$192,78	110 Unidades	\$21.205,80	Contrato	María Luisa Ochoa Mejia 22/02/2019 10:52
27	ESPONJAS DE ALAMBRE TRABAJO PESADO	A0215	-	FIBREX	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$208,25	110 Unidades	\$22.907,50	Contrato	María Luisa Ochoa Mejia 22/02/2019 10:52
29	GUANTES INDUSTRIALES CALIBRE 35	A0193	-	ETERNA	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$4.757,62	132 Unidades	\$628.005,84	Contrato	María Luisa Ochoa Mejia 22/02/2019 10:52
30	GUANTES PLASTICOS	A0192	-	CHEVERE	UND	-	Multisuplidora Empresarial	-	\$21,42	16.500 Unidades	\$353.430,00	Contrato	María Luisa Ochoa Mejia

TRANSPARENTES

S.A.S

22/02/2019
10:52

35	MAQUINA DE AFEITAR	A0170	-	DORCO	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$446,25	385 Unidades	\$171.806,25	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 22/02/2019 10:52
37	PAPEL ALUMINIO (ROLLO) X 40 MTR	A0172	-	KING	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$8.928,57	440 Unidades	\$3.928.570,80	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 22/02/2019 10:52
38	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA	A0253	-	SEÑORIAL	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$656,88	5.280 Unidades	\$3.468.326,40	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 22/02/2019 10:52
39	PAPEL PLASTICO PARA ENVOLVER	A0175	-	DARNEL	ROLLO	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$74.459,49	55 Unidades	\$4.095.271,95	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 22/02/2019 10:52
40	PAÑOS MULTIUSOS	A0228	-	ETERNA	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$4.142,39	550 Unidades	\$2.278.314,50	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 22/02/2019 10:52
41	PLATO DESECHABLE	A0174	-	DARNEL	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$108,29	1.430 Unidades	\$154.854,70	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 22/02/2019 10:52
42	SERVILLETAS	A0176	-	NUBE	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$2.585,87	110 Unidades	\$284.445,70	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 22/02/2019 10:52
45	TENEDOR GRANDE DESECHABLE	A0178	-	TAMI	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$47,60	2.200 Unidades	\$104.720,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 22/02/2019 10:52
47	TOALLAS DE MANO	A0179	-	SCOTT	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$6.541,43	12.100 Unidades	\$79.151.303,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 22/02/2019 10:52

Total de Items de la Cotización: 51 Total de Items Impresos: 27

Total General: 260293.0 \$121.568.073,55


Click [aquí](#) para generar reporte completo con salto de página.

Imprimir

Exportar

Volver



 E.S.E. Hospital Universitario ERASMO MEOZ NIT. 800.014.918-9	
PROCESO No.	SA19-121
CONTRATO No.	114

Bionexo.com
Reporte emitido el 22/02/2019 10:53

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)
 AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000
 Tel: (7)5746888

Reporte de Ítems (Precios por Proveedor)

Pedido de Cotización: 3155630
 SA19-121 SUMINISTRO DE ELEMENTOS DESECHABLES Y PRODUCTOS DE ASEO PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACION
 Tipo del PDC: Cotización para contratación
 Valores con IVA
 Vencimiento: 18/02/2019 10:00

ID Proveedor: 73185

Proveedor: Multisuplidora Empresarial S.A.S ▼

	Proveedores	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Multisuplidora Empresarial S.A.S CUCUTA - NST Andres Felipe Vasquez Uribe - (7)5833962 - 3102049803 multisuplidoraempresarial@outlook.com Más Informaciones	\$ 0,00	3 días después de la confirmación	18/03/2019	90 Días	Si	No

	Producto	Código	Cantidad	Proveedor	Marca	Embalaje	Comentario	Precio Unitario	Valor Total
1	ATOMIZADORES 500 CC	A0199	165 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	VIDRIOPLAST	UND	-	\$ 1.285,20	\$ 212.058,00
2	BANDEJA MEDIANA EN ICOPOR NO. 7	A0182	22000 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	DARNEL	UND	-	\$ 99,96	\$ 2.199.120,00
3	BANDEJA PEQUEÑA EN ICOPOR NO. 1	A0183	5500 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	DARNEL	UND	-	\$ 45,22	\$ 248.710,00
4	BOLSA	A0267	11 Rollos	Multisuplidora Empresarial S.A.S	CONDOR	ROLLO	-	\$ 57.142,61	\$ 628.568,71
5	BOLSA BLANCA CON ASA 2 KI CAL.1 (FARMACIA)	A0003	110000 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	CONDOR	UND	-	\$ 15,47	\$ 1.701.700,00
6	BOLSA DE ASEO JUMBO	A0110	22000 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	CONDOR	UND	-	\$ 531,93	\$ 11.702.460,00
7	BOLSA DE PAPEL NO. 2 P/EMPACAR MEDICAMENTOS	A0109	275000 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	CONDOR	UND	-	\$ 13,09	\$ 3.599.750,00
8	BOLSA NEGRA	A0033	5500 Unidades	Multisuplidora	CONDOR	UND	-	\$ 71,40	\$ 392.700,00

Empresarial
S.A.S

9	BOLSA ROJA 20 LITROS	A0046	13200 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	CONDOR	UND	-	\$ 171,36	\$ 2.261.952,00
10	BOLSA ROJA DE ASEO DE 30 LTS.	A0138	13200 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	CONDOR	UND	-	\$ 199,92	\$ 2.638.944,00
11	BOLSA TERMICA ALUMINIO MEDIANO (NUTRICION)	A0013CI	3300 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	TUTIPLAS	UND	-	\$ 22,61	\$ 74.613,00
12	BOLSA TRANSPARENTE PARA CARNE	A0214	2200 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	CONDOR	UND	-	\$ 428,40	\$ 942.480,00
13	BOLSAS 250 LITROS GRIS	A0300	1100 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	CONDOR	UND	-	\$ 999,60	\$ 1.099.560,00
14	BOLSAS DE 250 LITROS VERDE	A0299	1100 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	CONDOR	UND	-	\$ 999,60	\$ 1.099.560,00
15	BOLSAS RECIPIENTES 60 LITROS GRIS	A0295	1320 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	CONDOR	UND	-	\$ 428,40	\$ 565.488,00
16	BOLSAS RECIPIENTES 60 LITROS ROJO	A0293	1320 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	CONDOR	UND	-	\$ 299,88	\$ 395.841,60
17	BOLSAS RECIPIENTES 60 LITROS VERDES	A0294	1320 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	CONDOR	UND	-	\$ 428,40	\$ 565.488,00
18	CUCHARA PLASTICA PEQUEÑA	A0240	121000 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	TAMI	UND	-	\$ 19,04	\$ 2.303.840,00
19	CUCHARA SOPERA GRANDE DESECHABLE	A0186	71500 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	TAMI	UND	-	\$ 54,74	\$ 3.913.910,00
20	CUCHILLA PARA AFEITAR	A0198	220 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	SCHICK	UND	-	\$ 2.000,39	\$ 440.085,80
21	CUCHILLOS DESECHABLES GRANDES	A0187	2200 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	TAMI	UND	-	\$ 47,60	\$ 104.720,00
24	DOMICILIARIOS CON TAPA DESECHABLE (PORTACOMIDA CON TRES DIVISIONES P3).	A0258	11000 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	DARNEL	UND	-	\$ 226,10	\$ 2.487.100,00
25	ESCOBA INDUSTRIAL	A0190	55 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	PINTO	UND	-	\$ 5.571,58	\$ 306.436,90
26	ESPONJA TIPO BRILLO	A0201	110 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	FIBREX	UND	-	\$ 192,78	\$ 21.205,80
27	ESPONJAS DE ALAMBRE TRABAJO PESADO	A0215	110 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	FIBREX	UND	-	\$ 208,25	\$ 22.907,50
28	ESPONJILLA FIBRA ESPECIAL PARA TRABAJO PESADO	A0250	110 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	FIBREX	UND	-	\$ 976,99	\$ 107.468,90

29	GUANTES INDUSTRIALES CALIBRE 35	A0193	132 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	ETERNA	UND	-	\$ 4.757,62	\$ 628.005,84
30	GUANTES PLASTICOS TRANSPARENTES	A0192	16500 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	CHEVERE	UND	-	\$ 21,42	\$ 353.430,00
31	JABON EN POLVO	A0194	1100 Kilogramos	Multisuplidora Empresarial S.A.S	DERSA	KILO	-	\$ 5.700,10	\$ 6.270.110,00
32	JABON LIQUIDO LAVALOZA	A0259	440 Botellas	Multisuplidora Empresarial S.A.S	AGENTEX	UND	-	\$ 5.285,98	\$ 2.325.831,20
33	LAMINAS DE PLASTICO CALIBRE 2	A0023	3850 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	CONDOR	UND	-	\$ 1.032,92	\$ 3.976.742,00
34	LIMPIADOR DE PISOS 3.750 CC.	A0134CI	44 Galones	Multisuplidora Empresarial S.A.S	MAXILIM	GALON	-	\$ 10.686,20	\$ 470.192,80
35	MAQUINA DE AFEITAR	A0170	385 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	DORCO	UND	-	\$ 446,25	\$ 171.806,25
36	PALO PARA TRAPERO	A0034	11 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	JG	UND	-	\$ 3.095,19	\$ 34.047,09
37	PAPEL ALUMINIO (ROLLO) X 40 MTR	A0172	440 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	KING	UND	-	\$ 8.928,57	\$ 3.928.570,80
38	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA	A0253	5280 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	SEÑORIAL	UND	-	\$ 656,88	\$ 3.468.326,40
39	PAPEL PLASTICO PARA ENVOLVER	A0175	55 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	DARNEL	ROLLO	-	\$ 74.459,49	\$ 4.095.271,95
40	PAÑOS MULTIUSOS	A0228	550 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	ETERNA	UND	-	\$ 4.142,39	\$ 2.278.314,50
41	PLATO DESECHABLE	A0174	1430 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	DARNEL	UND	-	\$ 108,29	\$ 154.854,70
42	SERVILLETAS	A0176	110 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	NUBE	UND	-	\$ 2.585,87	\$ 284.445,70
44	TAZA CON TAPA 8 ONZ DESECHABLE	A0177	27500 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	DARNEL	UND	-	\$ 226,10	\$ 6.217.750,00
45	TENEDOR GRANDE DESECHABLE	A0178	2200 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	TAMI	UND	-	\$ 47,60	\$ 104.720,00
46	TOALLAS DE COCINA REUTILIZABLES	A0217	88 Rollos	Multisuplidora Empresarial S.A.S	SCOTT	ROLLO	-	\$ 6.928,18	\$ 609.679,84
47	TOALLAS DE MANO	A0179	12100 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	SCOTT	UND	-	\$ 6.541,43	\$ 79.151.303,00
48	TRAPEROS TIPO SEMI-INDUSTRIAL MECHA X 380 GRS	A0195	55 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	JG	UND	-	\$ 6.428,38	\$ 353.560,90

49	VASO CON TAPA 9 ONZ DESECHABLE	A0239	66000 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	DARNEL	UND	-	\$ 148,75	\$ 9.817.500,00
50	VASO PLASTICO 4 ONZAS DESECHABLE	A0167	88000 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	ACMELEON	UND	-	\$ 71,40	\$ 6.283.200,00
51	VASO PLASTICO DESECHABLE 7 ONZAS	A0168	165000 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	VACAN	UND	-	\$ 40,46	\$ 6.675.900,00

Valor Total
\$
177.690.231,18

Total de Items de la Cotización: 51 Total de Items Impresos: 48

[imprimir](#)

[volver](#)